

## Yksinyrittäjistä työnantajaksi-hankkeen kuntarahoitus (Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027, ESR+)

Kaupunginhallitus 15.01.2024 § 7  
7289/00.01.05/2023

Valmistelijat / lisätiedot:  
yhteyspäällikkö Anu Häiväläinen  
elinkeinojohtaja Jukka Pitkänen  
puh. 044 718 2036  
anu.haivalainen(at)kuopio.fi  
jukka.pitkanen(at)kuopio.fi

### Päätösehdotus

kaupunginjohtaja Soile Lahti

Kaupunginhallitus päättää osarahoittaa vuosina 2023 – 2025 Kuopion Yrittäjien hallinnoimaa Yksinyrittäjistä Työnantajaksi ESR+-kehittämishanketta enintään 9,5 %:n osuudella hankkeen hyväksytyistä projektikirjanpitoon tulevista kokonaiskustannuksista, euromääräisesti kuitenkin enintään 20.000 euroa.

### Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

### Selostus

Kuopion Yrittäjät hakevat kaupungilta kuntarahoitusta hankkeelleen, jonka tarkoitus on hakea, rohkaista ja tukea yksinyrittäjiä työllistämään ensimmäisen työntekijänsä sekä auttaa heitä työnantajuudessa. Hanke on saanut myönteisen rahoituspäätöksen Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta ESR+ rahastosta (TL 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi, Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin).

Hankkeen kohderyhmänä ovat kuopiolaiset yksinyrittäjät sekä mikroyrittäjät. Kuopiossa pilotoidaan toimintamallia, joka on mahdollista myöhemmin monistaa myös muille alueille. Suomen Yrittäjien keväällä 2022 tehdyn Yksinyrittäjäbarometrin mukaan 47 % savolaisista vastanneista yrittäjistä hakee kasvua. Heistä 34 % hakee kasvua palkkaamalla työntekijän. Kasvun esteenä nähdään se, ettei omaa työaikaakaan voi lisätä (48 %), työllistämisen kalleus (35 %) ja työllistämiseen liittyvä riskit (34 %). Hankkeen tavoitteena on tavata hankeaikana 400 kuopiolaista yksinyrittäjää ja siten löytää kasvuhaluiset yrittäjät sekä saattaa heidät kasvu-uralle. Toiminnan tavoitteena on luoda 100 uutta työpaikkaa mikroyrityksiin. Hankkeen tarkoituksena on myös kehittää yrittäjien työnantajuustaitoja sekä luoda yksinyrittäjille ja mikroyrittäjille verkostoja, joiden kautta he saavat vertaistukea. Hankkeen toimenpiteinä ovat yksinyrittäjien kontaktointi, yrityskohtaiset palvelutarvekartoitukset, koulutukset ja viestintä, ohjaus ja opastus rekrytoinnissa ja työnantajana toimimisessa rerytoinnin jälkeen.

Kuopion Yrittäjät ovat keskustelleet hankkeen sisällöstä sekä TE-toimiston että Kuopion kaupungin työllisyyspalvelun kanssa ja saaneet molemmilta positiivista palautetta ja alustavat lupautumiset yhteistyöstä.

Kaksi vuotta kestävä hankkeen kokonaisrahoitus on 210 604 euroa. EU-rahoitusta hankkeeseen on myönnetty 168.482 euroa. Kuopion Yrittäjien omarahoitusosuus hankkeeseen on 22. 122 euroa. Kuntarahoitusta Kuopion

kaupungilta haetaan yhteensä 20 000 euroa. Kuntaraha jakautuu kolmelle vuodelle seuraavasti: 2023: 1317 €, 2024: 10 000 €, 2025: 8 683 €.

Vaikutusten arviointi liitteenä. Hankkeella on positiivisia vaikutuksia mikroyritysten palveluihin sekä työllisyyteen.

Esitän, että Kuopion kaupunki varautuu osarahoittamaan vuosina 2023 – 2025 Kuopion Yrittäjien hallinnoimaa Yksinyrittäjästä Työnantajaksi ESR+-kehittämishanketta enintään 9,5 % :n osuudella hankkeen hyväksytyistä projektikirjanpitoon tulevista kokonaiskustannuksista, euromääräisesti kuitenkin enintään 20.000 euroa.

Kuopion kaupungin rahoitus hankkeelle maksetaan elinvoima- ja konsernipalveluiden palvelualueelle elinkeinopoliittisille EU-hankkeille varatusta määrärahasta ja rahoituksen maksaminen edellyttää hankkeelta hyväksytyä raportointia. Kuopion kaupungin osalta hanketta valvoo yrityspalvelu ja laskut hyväksyy elinkeinojohtaja. Mikäli hankkeelle haetaan rahoitusta myös tuleville vuosille, hakijan on esitettävä siitä uusi, erillinen hakemus. Kuopion kaupunki varaa itselleen mahdollisuuden vetäytyä hankkeen osarahoitusvastuusta, mikäli hanke ei etene suunnitelmien mukaan. Hakijan on toimitettava tämä päätös ja ehdot Kuopion kaupungin kunnallisesta rahoitusosuudesta tiedoksi hankkeen päärahoittajalle.

## **Liitteet**

Vaikutusten ennakoarviointilomake yksinyrittäjästä työnantajaksi  
Kuntarahahakemus Yksinyrittäjästä työnantajaksi -hanke